 1 / 6
Gilson 上海 | 上海市浦东新区浦东大道720号18A室 | Email: china@gilson.com  |  Tel: 021-50366036  | Fax: 021-58988869
Gilson 香港 | Room 2001-02, 20th floor, Remington Centre 23 Hung To Road, Hong Kong |Tel: + 852 2110 5726 | Fax:+ 852 2111 4065
Gilson Inc | P.O. Box 620027 | Middleton, WI 53562-0027 USA | Tel: 800-445-7661 or 608-836-1551 | Fax: 608-831-4451
Gilson PIPETMAX® 和新冠状病毒肺炎
COVID-19 自动化 RT-QPCR 工作流
冠状病毒和新冠状病毒肺炎 COVID-19
冠状病毒是属于冠状病毒科-网巢病毒目的一种包膜型正义 RNA 病毒，广泛存在于人类和其他哺乳动物体

*本文中的RT-QPCR流程参考于美国CDC在2020年2月4日发布的指引，由于情况的不断变化可能与实际环
境的操作流程有所不同。本文展示了PIPETMAX可以被用于协助完成RT-QPCR方法。
订货信息
订货编号 描述
GPMXCV PIPETMAX nCOV QPCR 套装
includes PIPETMAX 268 W EXTERNAL SAFETY INTERLOCK ×1
 HOOD,PMAX INTERLOCK HEPA/UV AIR SCIENCE ×1
 PIPETMAX MAX8X200 PIPETTE HEAD ×1
 PIPETMAX MAX8X20 PIPETTE HEAD ×1
 PIPETMAX 268 TRAY 384 WELL ×1
 MICROAMP SHORT 96 PCR TUBE RACK ×6
 PIPETMAX TIP RELOAD BLOCK ×5
 BIN, TIP DISPOSAL ANNEALED ×1
 RACK,CODE 496 PCR TUBES ×1
 RACK,CODE 424 PT PSV TMP FLP CAP 1.5-2ML ×1
 RACK,CODE 496 PT PSV TMP 96 PCR TUBE ×1
 DSF200ST BLISTER REFILL 384-Certified (960 tips/pack) ×3
 DSF10ST BLISTER REFILL 384-Certified (960 tips/pack) ×3
 PROTOCOL BUILDER V1 LICENSE  ×1
 Software, TRILUTION micro v3 for PC ×1
 Computer for PIPETMAX ×1
 Installation and Training- 1 Day ×2
    图 7 分子诊断和筛选应用中不同级别的自动化方案
 5 / 6
附录
PIPETMAX 技术参数
Volumetric
Specifications
For Transfers
最大允许误差
移液头
体积
(μL)
系统误差
(μL)
随机误差
(μL)
系统误差
 (%)
随机误差
(%)
MAX 8×20 1 ±0.08 ≤0.05 8.00 5.00
10 ±0.15 ≤0.10 1.50 1.00
20 ±0.25 ≤0.12 1.25 0.60
MAX 8×200 20 ±0.50 ≤0.16 2.50 0.80
100 ±1.00 ≤0.30 1.00 0.30
200 ±2.00 ≤0.50 1.00 0.25
MAX 4×1200 50 ±4.00 ≤0.70 8.00 1.40
120 ±4.00 ≤0.70 3.33 0.58
600 ±6.00 ≤1.50 1.00 0.25
1200 ±9.60 ≤1.80 0.80 0.15
移液头
PIPETMAN®
DIAMOND 吸嘴
PIPETMAN®
移液头体积量程(μL)
MAX 8×20 DL10 1-10
DF10 1-10
DF30 1-20
D200 1-20
MAX 8×200 D200 20-200
DF200 20-200
MAX 4×1200 D1200 100-1200
DF1200 100-1200
联系我们
如果您有任何问题，欢迎联系 cnSST@gilson.com。